mens von gelit (Iena 1851) ist zwar S. XIII. — XV. das dem 
3ef. Clemens eithcilte Eligibilitätsbnwe rem 19. Jun. 1688, nicht 
aber die Cimfirmatiensbulle abgedruckt. D,
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et moderno administratore eorundem spiritualium dictae 
Ecclesiae Frisingensis, qui ad ejusdem Innocentii praede
cessoris et sedis Apostolicae beneplacitum deputatus intel- 
ligeretur, gerere deberet, in temporalibus vero eundem Jo- 
sephum Clementem solum, ita ut adininistrationc hujusmo
di durante liceret ei, debitis et consuetis ipsius ecclesiae 
Frisingensis subportatis oneribus de residuis illius red- 
dittibus et proventibus disponere et ordinare, siculi exi
stentes pro tempore Episcopi Frisingenscs de illis disponere 
et ordinare potuerunt seu constituerunt, alienatione tamen 
quorumcumque bonorum immobilium et pretiosorum mobi
lium dictae Ecclesiae Frisingensis ipsis penitus interdicta, 
ac dummodo statim erigeretur Seminarium in civitate Frisin- 
gensi juxta decreta concilii tridentini ex fructibus dictae 
mensae Episcopalis Frisingensis jam perceptis a Capitulo et 
Canonicis ejusdem Ecclesiae Frisingensis et ab Administra
toribus supradictis, vel quatenus isti non sufficerent, ex 
iis, qui primo anno per eundem Josephum Clementem per
ciperentur, ejus conscientiam desuper onerando, auctoritate 
praedicta fecit, constituit et deputavit et aliae, prout in 
quaternis ipsius Innocentii praedecessoris super praemissis 
respective in simili forma Brevis vnis quidem die VI Octo
bris M.D.CLXXXV. et aliis die IV. Januarii M D CLXXXVII. 
alteris die XX. Septembris M.D.CLXXXVIII., reliquis vero 
die XX Decembris ejusdem anni M.D.CLXXXVIII. expe
ditis litteris*), quarum tenores praesentibus pro plene et 
sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis haberi 
volumus, uberius continetur.

Cum autem, sicut dictus Josephus Clemens Nobis nuper 
exponi fecit, praedictus Franciscus novissime ab humanis de
cesserit, ipse vero Josephus Clemens supradictum Joannein 
Sigismundum in locum dicti Francisci a Nobis subrogari 
plurimum desideret, Nos, specialem eisdem Josepho Clementi 
et Joanni Sigismundo gratiam facere volentes et eorum sin
gulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis 
et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et pce-

*) Von ben hier citirten Breven hat man bisher weder Lriginalien noch 
Abschriften erlangen können. D.
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nis a jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, 
si quibus quomodolibet innodatae existant, ad effectum prae
sentium duntaxat consequendum harum serie absoluentes et 
absolutos fore censentes, supplicationibus, ipsius Josephi 
Clementis nomine Nobis super hoc humiliter porrectis, in
clinati, de venerabilium fratrum nostrorum, 8. R. E. Car
dinalium, rebus consistorialibus praepositorum, consilio prae
fatum Joannem Sigismundum in locum memorati Francisci 
defuncti quoad coadministrationem praedictae Ecclesiae Fri- 
singensis in spiritualibus et ab eis dependentibus, servata 
caeteroquin in omnibus et per omnia praedictarum Inno- 
centii praedecessoris litterarum forma et dispositione, auc
toritate apostolica tenore praesentium substituimus et sub
rogamus. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus 
Apostolicis, ac omnibus et singulis illis, quae in praefatis 
Innocentii praedecessoris litteris concessa sunt, non obstare, 
caeterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud 
Sanctam Mariam majorem sub annulo Piscatoris die xiij. 
Octobris M.D.CLXXXXI. Pontificatus Nostri Anno Primo.